АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24 апреля  2015г.                                                                                  №  34

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

 С целью приведения Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Семенова от 24.12.2012г. № 79, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Семенова от 24.12.2012г. № 79.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области» Булатовой С.Н. осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области» в ИФНС России по Самарской области в сроки, установленные действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник» после государственной регистрации изменений, вносимых в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Семенова от 24.12.2012г. № 79.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области» Булатовой С.Н.

     Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

сельского поселения Семеновка

от 24.04.2015г. № 34

Глава Администрации

сельского поселения Семеновка

________________ С.И.Сивоха

ИЗМЕНЕНИЯ

В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ « ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

С.СЕМЕНОВКА, 2015г.

Изменения, вносимые в  Устав муниципального бюджетного
учреждения «Центр культуры, молодежной политики и спорта
сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»
1. В разделе I:

1)  пункт 1.8 исключить. Соответственно пункт 1.9 считать пунктом 1.8.

2) дополнить  пунктом 1.9 следующего содержания:

« 1.9 Бюджетное учреждение вправе создавать филиалы и открывать представительства.

Филиалы и представительства осуществляют деятельность от имени создавшего их Бюджетного учреждения. Бюджетное учреждение несет ответственность за деятельность своих филиалов и представительств.»

3) дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10 Бюджетное учреждение осуществляет операции с поступающими ему в соответствии с законодательством Российской Федерации средствами через лицевые счета, открываемые в финансовом органе Администрации муниципального района Нефтегорский в соответствии с положениями Бюджетного кодекса РФ.

Бюджетное учреждение вправе открывать лицевые счета в территориальном органе Федерального казначейства.»

2. В разделе III:

1)  в пункте 3.1 слово «…руководитель…» заменить словом «…директор…».

2) в пункте 3.2 слово  «…руководителем…» заменить словом «…директором…».

3) в пункте  3.3 слово «Руководитель…» заменить словом «Директор…».

4) в пункте 3.4 слово «Руководитель…» заменить словом «Директор…».

5) в пункте 3.5 в абзаце 3 слово «… руководителя…» заменить словом «… директора…».
3. В разделе IV в абзаца 3 пункта 4.5 слово «Руководитель…» заменить словом «Директор…»